Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.3.04 Herramientas menores 1,109.20

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 69,740.95

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 519.20

Total 71,369.35

El monto de : **Setenta y un  mil trescientos sesenta y nueve con 35/100 (71,369.35)